Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: à Mesa Diretora da Câmara, solicitando autorização para a confecção de Diploma de

Honra ao Mérito para as equipes de Voleibol adaptado acima de 59 anos masculino e acima de

69 anos masculino de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 66/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: À MESA DIRETORA DA CÂMARA, SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA A CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO
MÉRITO PARA AS EQUIPES DE VOLEIBOL ADAPTADO ACIMA DE
59 ANOS MASCULINOS E ACIMA DE 69 ANOS MASCULINO DE
PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 103/2020
Data: 27/0112020 - Horário: 11:39

11111111111111111111

APRUVADO
7 7

Vereador Pe.tip César - FC
Pre:;kierte

„avnwffiC.

1

Senhor Presidente:

Considerando que as equipes masculinas de Pindamonhangaba realizaram grande campanha,

onde enfrentando as principais equipes do Estado de SP, MG, PR, MS, ES, se sagraram vices

campeões brasileiros de voleibol adaptado na temporada 2019.

REQUEIRO à Mesa Diretora da Câmara, solicitando autorização para a confecção de Diploma

de Honra ao Mérito para as equipes de Voleibol adaptado acima de 59 anos masculino e acima

de 69 anos masculino de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Janeiro de 2020.

/t,

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1